
UCHWAŁA Nr 4 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego 

Prezydenta Miasta Konina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3-4 i art. 37 ust. 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 

1260 ze zm.) i § 6 - § 7, I Tabela pkt B ppkt 2 Załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Panu Piotrowi Korytkowskiemu Prezydentowi 

Miasta Konina: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 5.000,- 

2) dodatek funkcyjny 2.100,- 

3) dodatek specjalny 2.840,- 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % 

5) wynagrodzenia zasadniczego tj. 1.000.- 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 4 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezydenta Miasta Konina. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.) do właściwości rady 

gminy należy ustalanie wynagrodzenia prezydenta. 

W związku z wyborem Pana Piotra Korytkowskiego na Prezydenta Miasta Konina 

konieczne jest ustalenie jego wynagrodzenia. 

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Prezydentowi Miasta Konina.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 4 RADY MIASTA KONINA z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezydenta Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4 RADY MIASTA KONINA z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezydenta Miasta Konina.

